

SEAFOOD

Creole shrimp

spiced tomato sauce, toasted ciabatta (gfa) 8 –

Cajun spiced squid

Old Bayoli, spring onion and chilli (gfa) 9 –

Cornish lobster, crayfish and prawn roll

toasted ciabatta roll, lemon and chive mayo, gem lettuce (gfa) 13 –

Blackened salmon

new potato and sweetcorn chowder, gem lettuce (gfa) 15 –

Seafood poutine

mixed fries, white crab, lobster and crayfish, beer cheese, spring onion (gfa) 17 –

PO' BOYS

Served on a ciabatta roll with lettuce, pickles, chilli slaw and alabama sauce (gfa)

Flash fried prawns 13 –

Battered fish 11 –

Salt and pepper brisket 9.5

BBQ pulled pork 10 –

Crispy portobello mushroom 9 –

RIBS AND TING ON SHORE

Spicy chicken wings

crisp salad, ranch dip (gfa) 8.5

BBQ baby back ribs

chilli slaw, BBQ dip (gfa) 9 –

1/2 rack

full rack 13 –

Salt and pepper brisket

chilli slaw, blue cheese and garlic dip (gfa) 11 –

Shack burger

double stack beef burgers, brioche roll, American cheese, smoked bacon, gem lettuce, pickles, BBQ sauce, crispy onions (gfa) 11 –

Smokey bean chilli

American cheese, red onion, toasted ciabatta (vea, gfa) 10 –

MINI SHACKERS

Squid, fries, aioli (gfa) 7 –

Kids BBQ chicken wings, crisp salad (gfa) 8 –

Kids burger, cheese, lettuce, tomato, fries (gfa) 8.5

Fish bites, fries, ketchup (gfa) 8 –

A BIT ON THE SIDE

Old Bay fries (gfa) 3.5

Sweet potato fries (gfa) 4.5

Dirty fries, beer cheese, jalapenos, Alabama sauce (gfa) 6.5

Add BBQ pulled pork 3 –

Chilli slaw (gfa) 3 –

Corn on the cob (gfa) 4 –

Fried pickles, mango hot sauce (vea) 6 –

Mushroom wedges, ranch dip (vea, gfa) 7 –

Gem wedge salad, blue cheese dressing, crispy bacon (gfa) 5.5

Awesome sauces (gfa)

Old bayoli, Alabama sauce, ranch (ve), BBQ sauce (ve), mango hot sauce (ve), blue cheese and garlic 0.75

PUDDS

Shack sundae

Chocolate brownie, vanilla and chocolate ice cream, squirty cream, sprinkles 7 –

Vanilla cheesecake

chilli roasted pineapple, lime (vea) 7 –

Chocolate orange bread and butter pudding

vanilla ice cream 6 –

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Allergy statement: Menu items may contain or come into contact with milk, eggs, glute, peanuts, tree nuts, soya, fish, sesame, mustard, celery, molluscs, crustaceans, lupin, and sulphites. Consuming raw seafood or shellfish may increase your risk of foodborne illnesses, especially if you have certain medical conditions.